
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

17.03.2025 р. Київ      № 187/од 

 

 

Про склад Науково-методичної ради 

державного некомерційного підприємства 

«Державний університет 

«Київський авіаційний інститут» 

 

 

З метою планування, координації, моніторингу, аналізу та вдосконалення навчальної 

та методичної роботи в державному некомерційному підприємстві «Державний 

університет «Київський авіаційний інститут», вироблення напрямів провадження освітньої 

діяльності, відповідно до статті 39 Закону України «Про вищу освіту», пункту 6.17 

Статуту державного некомерційного підприємства «Державний університет «Київський 

авіаційний інститут» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Затвердити склад Науково-методичної ради державного некомерційного 

підприємства «Державний університет «Київський авіаційний інститут» (Додаток). 

2.  Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукових досліджень та 

трансферу технологій Гнатюка С.О. 

 
 

  

В.о. президента Ксенія СЕМЕНОВА 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

oksana.shelepa@kai.edu.ua



Проєкт наказу вносить 

проректор з наукових досліджень  

та трансферу технологій 

 

 

Сергій ГНАТЮК 

ПОГОДЖЕНО: 

Перший проректор Ігор КРАВЧИШИН 

  

Начальник юридичного відділу Віталій БАБАК 

  

Начальник відділу кадрового 

та військово-мобілізаційного обліку 

 

Оксана ШЕЛЕПА 

  

  

  

Розсилання:  

АКФ  

ФАЕТ  

ФАБД  

ФЕБІТ  

ФЕБА  

ФКНТ  

ФПКП  

ФТЛ  

ФПМВ  

ННІНО  

ННІРО  

ННІМСО  

Навчально-методичний відділ  

Навчальний відділ   

Відділ ліцензування та акредитації  

Відділ моніторингу якості вищої освіти  

Відділ аспірантури та докторантури  

Редакційно-видавничий відділ  

Кафедра військової підготовки  

Приймальна комісія КАІ  

Студентська рада  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Виконавець:   

Голубничий О.Г. 4067050  
 

 

 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

oksana.shelepa@kai.edu.ua



 

ДОДАТОК 

до наказу в.о. президента КАІ 

від 17.03.2025  № 187/од 

 

СКЛАД 

Науково-методичної ради 

державного некомерційного підприємства  

«Державний університет «Київський авіаційний інститут» 
 

№ 

пор. 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Посада 

Голова Науково-методичної ради: 

1 ГНАТЮК 

Сергій Олександрович 

проректор з наукових досліджень 

та трансферу технологій  

Заступник голови Науково-методичної ради: 

2 ШАУЛЬСЬКА 

Лариса Володимирівна 

начальник управління 

з навчально-методичної роботи 

3 ГОЛУБНИЧИЙ  

Олексій Георгійович 

начальник  

навчально-методичного відділу 

Секретар Науково-методичної ради: 

4 РУДНИК 

Інна Олександрівна 

методист вищої категорії 

навчально-методичного відділу 

Члени Науково-методичної ради: 

5 АЛПАТОВА 

Олександра Валентинівна 

заступник декана 

Факультету психології, комунікацій та перекладу 

6 БАГРІЙ 

Марія Михайлівна 

заступник декана  

Факультету транспорту і логістики 

7 ВИШНОВЕЦЬКИЙ 

Вадим Михайлович 

заступник декана  

Факультету права та міжнародних відносин 

8 ГРОЗА 

Валентина Анатоліївна 

заступник декана  

Факультету екологічної безпеки,  

інженерії та технологій 

9 ГУМЕН 

Микола Борисович 

 

заступник декана  

Факультету аеронавігації, 

електроніки та телекомунікацій 

10 ДЕЙНЕГА 

Ірина Іванівна 

директор  

Навчально-наукового інституту неперервної освіти 

11 ДОБРОВОЛЬСЬКИЙ 

Юзеф Броніславович 

заступник начальника  

кафедри військової підготовки з навчальної  

роботи 

12 ЖАРОВА 

Олена Валеріївна 

начальник відділу ліцензування та акредитації 

13 КАЛІНІЧЕНКО 

Олена Василівна 

начальник редакційно-видавничого відділу 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

oksana.shelepa@kai.edu.ua



№ 

пор. 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 
Посада 

14 КВАЧ 

Юлія Миколаївна 

заступник декана Аерокосмічного факультету 

15 КОВАЛЮК 

Ольга Костянтинівна 

заступник директора 

Навчально-наукового інституту міжнародного 

співробітництва та освіти 

16 КОРОБЕЙНІКОВА 

Тетяна Ігорівна 

начальник відділу моніторингу якості вищої освіти 

17 ЛАХТІОНОВА 

Людмила Анатоліївна 

заступник директора  

Навчально-наукового інституту розвитку освіти 

18 ЛЕЛЕЧЕНКО 

Анжела Павлівна 

завідувач аспірантури та докторантури 

19 ЛІЧМАН 

Євгеній Валерійович 

голова Студентської ради КАІ 

 

20 МАРИНА 

Анна Сергіївна 

заступник відповідального секретаря 

приймальної комісії 

21 ЖУРАВЕЛЬ  

Наталія Вікторівна 

заступник декана 

Факультету комп’ютерних наук та технологій 

22 ПОПОВИЧ 

Оксана Василівна 

заступник декана 

Факультету економіки та бізнес-адміністрування 

23 СЛОБОДЯН 

Олександр Петрович 

начальник навчального відділу 

24 ТАЛАВІРА 

Геннадій Миколайович 

заступник декана 

Факультету архітектури, будівництва і дизайну 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:

igor.kravchyshyn@kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua

vitalii.babak@kai.edu.ua

oksana.shelepa@kai.edu.ua

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Про склад Науково-методичної ради державного некомерційного підприємства «Державний університет
«Київський авіаційний інститут».pdf
Номер документу: 187/од
 
Документ відправлено: 10:23 22.05.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
10:23 22.05.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:23 22.05.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
10:23 22.05.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 10:23 22.05.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


